

Taxa Mario ApS

Jegstrupvænget 263, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 42 90 98 74

Årsrapport

15. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Mario Rene Moreno Rojas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxa Mario ApS Jegstrupvænget 263 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 42 90 98 74
	Regnskabsår: 15. december 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Mario Rene Moreno Rojas
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med taxakørsel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.498 Det ordinære resultat efter skat udgør 39.616 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	348.498
1 Personaleomkostninger	-291.056
Driftsresultat	57.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.528
Resultat før skat	51.914
Skat af årets resultat	-12.298
Årets resultat	39.616
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	39.616
Disponeret i alt	39.616

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.600
3 Andre tilgodehavender	<u>126.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.264</u>
Likvide beholdninger	<u>153.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.228</u>
Aktiver i alt	<u>287.228</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	39.616
Egenkapital i alt	<u>79.616</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.761
Selskabsskat	12.298
Anden gæld	180.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.612</u>
Passiver i alt	<u>287.228</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.616	39.616
	40.000	39.616	79.616

Noter

	15/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	289.352
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>291.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.528
	<u>5.528</u>
3. Andre tilgodehavender	
Heraf forfalden efter 1 år t.kr. 120.	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ingen eventualaktiver.	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 109 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 403 t.kr.	
